RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  12/2022 - Campus Itabirito - Bolsa Permanência-
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  12/2022 - Campus Itabirito -
Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
003.279.***-30
018.496.***-21
019.928.***-40
089.225.***-42
095.273.***-83
100.534.***-35
102.878.***-94
104.465.***-59
105.771.***-00
106.301.***-25
106.390.***-09
111.222.***-80
114.501.***-50
120.564.***-88
121.917.***-17
122.383.***-78
122.922.***-08
123.351.***-64
123.905.***-56
125.269.***-11
127.621.***-02
130.070.***-17
131.975.***-85
134.333.***-09
136.664.***-56
139.109.***-73
139.461.***-78
140.579.***-05
145.384.***-30
147.159.***-08
147.760.***-93

148.314.***-26
149.297.***-86
151.052.***-61
151.143.***-30
151.206.***-93
151.324.***-37
151.486.***-30
151.605.***-33
151.683.***-06
151.697.***-07
151.719.***-09
151.966.***-66
153.322.***-01
153.536.***-71
153.556.***-16
154.106.***-51
154.211.***-82
154.343.***-09
154.734.***-05
154.743.***-96
154.773.***-64
155.090.***-89
155.155.***-04
155.584.***-02
156.776.***-42
157.987.***-23
158.259.***-39
160.003.***-73
160.890.***-41
161.014.***-78
161.186.***-54
161.424.***-12
163.067.***-54
163.180.***-85
163.772.***-47
165.050.***-26
167.848.***-20
169.334.***-33
170.161.***-08
179.283.***-98
179.955.***-10
197.830.***-10
706.968.***-92